

## SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIE DES HAUTES-PYRENEES

## DELIBERATIONS DU BUREAU du SDE65 du 15 octobre 2024 à 17 h 30

L'an deux mille vingt-quatre, le 15 octobre à 17 h 30, les Membres du BUREAU, régulièrement convoqués, se sont réunis dans les locaux du SDE65 20 avenue Fould à Tarbes.

N° d'ordre	Objet
DL 101 10 2024	Accord-cadre pour la réalisation d'installations photovoltaïques raccordées au réseau et inférieures à 100 kWc
DL 102 10 2024	Acquisition d'un outil de supervision des bornes de recharge des véhicules électriques Load Motion dans le cadre d'un marché d'innovation
DL 103 10 2024	Demande de prêt pour le financement des investissements du SDE65 / Eclairage public et réseaux électriques
DL 104 10 2024	Adhésion du SDE65 à la convention de participation « Prévoyance » et fixation du taux de participation
DL 105 10 2024	Adhésion du SDE65 à l'association Dark Sky France
DL 106 10 2024	Communication 2024 / renouvellement de partenariats

Délibérations examinées par le Bureau du 15 octobre 2024 Mise en ligne sur https://www.sde-65.com le 22 octobre 2024

La Secrétaire de Séance

Thérèse POURTEAU

Le Président

**Patrick VIGNES**